
令和３年１１月吉日 

令和４年度 北里中学校ＰＴＡ地区委員 様 

北里中学校ＰＴＡ選考委員会 

 

 

令和４年度母親代表選考、地区代表選出のための話し合い 

および各部への振り当てについて 

 

木々の色づきに秋の深まりを感じるこのごろでございます。皆様いかがお過ごしでしょ 

うか。日頃は、ＰＴＡ活動に格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、以前お伝えしました通り、令和４年度も、全地区委員の中から母親代表を選考さ

せていただきます。母親代表選考が終わりましたら、地区代表選出、各部への振り当てま

で行いたいと思います。お忙しいところ恐縮ですが、皆様にお集まりいただいて、話し合

いにより決定していきたいと考えておりますので、ご理解いただき、ご協力の程よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

1  日時 令和３年１２月１８日（土） 北里中学校体育館にて 

午前 ９時００分～   受付 

午前 ９時３０分～   令和４年度母親代表選考 

午前１１時００分～   令和４年度地区代表選出、各部への振り当て 

2  お知らせ 

（1） 全地区委員から選考をしたいので、出席していただきますようお願い申し上げま

す。どうしても都合がつかない方は、別紙委任状を記入いただき、１２月１０日

（金）までに中学校へご提出お願いいたします。ただし、欠席された方が母親代表、

地区代表になる可能性もあることをご了承下さい。 

（2） 興味があり、事前にお話を聞いてみたい方がいらっしゃいましたら、是非教頭先生

までお問い合わせ下さい。なお、以前配布したプリントで、今後の予定に、立候補推

薦の用紙締め切り日が設定してありましたが、用紙は配布しないことにしましたの

で、締め切り日はございません。当日まで立候補お待ちしております。（学校へ） 

（3） 令和３年度より、地区代表に選考委員をしていただきます。地区代表＝選考委員と 

なります。 

（4） 各部の部長選考は、令和４年３月５日（土）を予定しております。 

(5)  当日はスリッパをお持ちください。また、防寒対策もよろしくお願いします。 

 

不明点は、中学校に連絡していただき、確認していただくようお願い申し上げます。 


